
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 15 марта 2021г.                             № 5/1-5 
г. Октябрьский 

 

 О предложении кандидатур для зачисления в резерв  

составов участковых комиссий территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан 

 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан решила: 

 

 1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан согласно приложению. 

 2. Настоящее решение направить в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 

Председатель        В.А. Старостин  

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа  

город Октябрьский 

Республики Башкортостан  

от «15» марта 2021 г. № 5/1-5 

 

Список  

кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса               

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 

Вид субъекта 

выдвижения 

Наименование 

субъекта выдвижения 

1 7

5 

Хаертдинова Ольга 

Петровна 
11.01.1971 Политическая партия 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2  

Старшинова 

Ксения 

Владимировна 

02.10.1980 Политическая партия 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3  
Попович Ксения 

Андреевна 
10.07.1989 Политическая партия 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4 2

9 

Мадьярова 

Гульшат 

Сириновна 

11.03.1987 Политическая партия 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

5 2

1 

Галеева Альфия 

Наилевна 
18.12.1968 Политическая партия 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

6 8

8 

Мавлютова 

Зульфия Жановна 
03.01.1976 Политическая партия 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

7  
Гиниятуллин 

Айдар Гайсович 
05.05.1980 Политическая партия 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

8  
Авинова Оксана 

Александровна 
20.11.1971 Политическая партия 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

9  
Ганеева Райхана 

Фагимовна 
10.03.1977 Политическая партия 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

10  
Малолеткина 

Марина Андреевна 
07.01.1989 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО «Стройматериалы» 

11  
Ишмуратов Руслан 

Фуатович  
15.08.1972 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО «Ойл - сервис» 

12  
Шакиров Руслан 

Данилович 
29.01.1976 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО «Ойл - сервис» 

13  
Туженкова Елена 

Сергеевна 
06.01.1975 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБУ СОШ №18 

14  
Кулаков Владимир 

Валерьевич 
28.10.1987 

собрание избирателей 

по месту работы 
АО «ОЗНА-ИС» 



 

 

15  
Бурангулов Артур 

Айратович 
06.01.1983 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБУ «УКС» 

16  

Сулейманова  

Зульфия 

Мухасимовна 

19.12.1976 
собрание избирателей 

по месту работы 
Отдел АиГ  

17  

Газетдинова 

Айгуль 

Салаватовна 

15.03.1989 
собрание избирателей 

по месту работы 
Отдел АиГ 

18  
Понявина Людмила 

Андреевна 
02.11.1970 

собрание избирателей 

по месту работы 
ОПАТП ГУП «БАТ» 

19  

Фаткуллина 

Анастасия 

Владимировна 

09.09.1990 
собрание избирателей 

по месту работы 
ООО «Теплоэнерго» 

20  
Ахтанина Любовь 

Александровна 
16.06.1960 

собрание избирателей 

по месту работы 
ГБПОУ «ОКСК» 

21  
Ахметзянова 

Зульфия Фаритовна 
11.08.1977 

собрание избирателей 

по месту работы 
ГБПОУ «ОМПК» 

22  
Кобища Екатерина 

Владимировна 
10.11.1981 

собрание избирателей 

по месту работы 

ООО ЗПИ 

«Альтернатива» 

23  
Астафьева Ксения 

Анатольевна 
25.06.1986 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ СОШ №22 

24  

Негуляева 

Александра 

Валерьевна 

29.10.2000 
собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ СОШ №22 

25  

Захаров 

Александр 

Валерьевич 

19.09.1982 
собрание избирателей 

по месту работы 
МУП «ОКВК» 

26  
Яковлев Андрей 

Анатольевич 
18.03.1969 

собрание избирателей 

по месту работы 
МУП «ОКВК» 

27  
Ганиев Марс 

Хазинурович 
14.05.1963 

собрание избирателей 

по месту работы 
МУП «ОКВК» 

28  
Гилаев Рамиль 

Рафаилович 
23.02.1987 

собрание избирателей 

по месту работы 
МУП «ОКВК» 

29  
Камалеева 

Айгюль Фаатовна  
15.11.1972 

собрание избирателей 

по месту работы 
МУП «ОКВК» 

30  

Корольков 

Дмитрий 

Юрьевич 

29.07.1969 
собрание избирателей 

по месту работы 
МУП «ОКВК» 

31  
Хафизова Лейсан 

Мугалимовна                      
08.02.1975 

собрание избирателей 

по месту работы 
МУП «ОКВК» 

32  

Широкова 

Оксана 

Владимировна                      

04.09.1979 
собрание избирателей 

по месту работы 
МУП «ОКВК» 

33 Г

в 

Галимова 

Рушания 

Тагзимовна 

22.04.1966 
собрание избирателей 

по месту жительства 
 



 

 

34  
Асаева Зульфия 

Насыровна 
12.07.1981 

собрание избирателей 

по месту работы 
МУП «Дорстройремонт» 

35  

Горников 

Александ 

Александрович  

05.06.1995 
собрание избирателей 

по месту работы 
МУП «Дорстройремонт» 

36  
Габдулхаков 

Ренат Ильгизович 
21.01.1997 

собрание избирателей 

по месту работы 

АО « Октябрьский 

электрические сети» 

37  
Шайхуллин Ренат 

Халитович 
23.03.1986 

собрание избирателей 

по месту работы 

АО « Октябрьский 

электрические сети» 

38  

Братковская 

Елена 

Константиновна 

14.05.1961 
собрание избирателей 

по месту работы 
МБУ ДО «ДДиЮТ» 

39  

Нуриахметова 

Гюзель 

Ринатовна 

12.06.1978 
собрание избирателей 

по месту жительства 
 

40  
Малышев Павел 

Михайлович 
30.08.1978 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО НПК «Барс» 

41  
Зеленова Татьяна 

Леонидовна  
24.12.1956 Политическая партия 

Политическая партия 

«КПРФ» 

42  
Исламова Фанира 

Габбасовна 
14.09.1959 Политическая партия 

Политическая партия 

«КПРФ» 

43  
Абдуллина Ольга 

Ильинична 
30.09.1959 Политическая партия 

Политическая партия 

«КПРФ» 

44  

Губайдуллина 

Венера 

Миннияровна 

05.03.1957 Политическая партия 
Политическая партия 

«КПРФ» 

45  
Хабирова Рамзия 

Шамисламовна 
23.05.1959 Политическая партия 

Политическая партия 

«КПРФ» 

46  

Габдулхакова 

Альбина 

Тимерхановна 

09.12.1967 Политическая партия 
Политическая партия 

«КПРФ» 

 


